2
2

	Барнаульская городская Дума

[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ

	От 30.08.2022 №949

	О внесении изменений и дополнений  в решение городской Думы                     от 30.11.2021 №803 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2022-2024 годы»                 (в ред. решения от 28.04.2022 №880)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности, утвержденным решением городской Думы от 27.08.2002 №259, с целью увеличения доходов бюджета города Барнаула городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 1 «Продажа недвижимого имущества» прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2022-2024 годы, утвержденного решением городской Думы  от 30.11.2021 №803                            (в ред. решения от 28.04.2022 №880), следующие изменения и дополнения:
1.1.
Пункты 42, 51 исключить;
1.2.
Пункты 43-72 считать пунктами 42-70;

1.3.
Дополнить пунктами 71-75 следующего содержания:
	71.
	ул.50 лет СССР, 39
	59,5
	0,0
	Нежилое помещение Н3 на 1-м этаже
	22:63:030132:4864
	Нежилое

	72.
	пер.Вагонный   1-й, 8
	28,2
	0,0
	30/100 долей бойлерной №366 общей площадью 92,6 кв.м
	22:63:040231:135
	Нежилое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	73.
	ул.Маяковского, 8
	787,8
	0,0
	Здание поликлиники с пристроем общей площадью 787,8 кв.м, земельный участок общей площадью 957 кв.м
	22:63:020426:48

22:63:020426:16
	Нежилое

	74.
	Научный городок, 16
	267,6
	267,6
	Нежилое помещение Н2 в подвале
	22:61:010805:265
	Нежилое

	75.
	Павловский тракт, 263а
	89,7
	89,7
	Нежилое помещение Н1 в подвале
	22:63:030405:5129
	Нежилое

2.
Комитету по управлению муниципальной собственностью                   города Барнаула (Фоминых С.Н.) обеспечить размещение решения                       на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации                  о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,                    и сайте комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула.

3.
Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование решения в газете «Вечерний Барнаул»                                         и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
4.
Контроль за исполнением решения возложить на комитет                               по экономической политике и собственности (Касплер В.В.).

	Председатель городской Думы
                       Г.А. Буевич

	Глава города
                          В.Г. Франк